
 令和６年 4 月吉日 

地域の皆様 

ＰＴＡ会員の皆様 

                             川崎市立王禅寺中央中学校 

                             ＰＴＡ会長    亀﨑 寿尚 

                           校外委員長  山田 麻生 

 

 

 

 

王禅寺地区 

資源回収のお願い 

 

 
 

 

拝啓、陽春の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

日頃より王禅寺中央中学校の資源回収にご協力いただきありがとうございます。 

  

本校の王禅寺地区では、個別回収を行っております。 

 

個別回収方法は、回収ルートに面した各ご家庭の玄関先に回収物を出せるシステム 

 

です。 

 

近年、資源回収の量が減っています。新聞・古紙などご協力お願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

回収日 ： 月２回 第１、第３ 日曜日 

午前８時３０分までに出す。（時間厳守） 

回収物 ： 新聞紙・ダンボール・雑誌のみ 

 

 

 

注意事項： 
・出すもの(新聞紙・段ボール・雑誌等)には『王中中』と明記して下さい。 

・新聞紙は、チラシと新聞紙を一緒にしてお出し下さい(別々にしない)。 

・各回収物はビニールひもで十字にしばって下さい。 

・出す量はある程度まとめてお出し下さい。 

・裏面「資源回収ルート図」のルートにお出し下さい。 

・回収ルートから離れたお宅の方は、ルートにお出し下さい。 

 

＊台風、大雨の時は中止です。 
強風の時は、ダンボールは１～２枚では飛んでしまうので出さないで下さい。 

 

＊王禅寺中央中学校は回収ルートに入っておりません。 

  せっかく出していただいても、事業ゴミとして処分されてしまいます

ので、校門前には出さないようお願いいたします。 
 

 

この資源回収に携わる業者は 

（株）山愛  担当：川田さん です。 

℡ ０４５－９７３－０７２１ 

 

 

尚、王禅寺地区担当の校外委員は 松井（090-4811-4506）です。 

ご不明な点がございましたら、ご連絡下さい。 




